
  

 

 

 

 

 

 

В соответствии с письмом Территориального органа Федеральной службы 

по надзору в сфере здравоохранения по Пермскому краю от 14 июля 2022 г.  

№ 02-11/1582 об изменении сроков предоставления отчетной формы 

«Мониторинг проведения диспансеризации взрослого населения, в том числе 

углубленной, для граждан, перенесших новую коронавирусную инфекцию 

COVID-19»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Пермского края  

от 24 января 2022 г. № 34-01-02-31 «О проведении профилактических 

медицинских осмотров, диспансеризации взрослого населения, углубленной 

диспансеризации в 2022 году» следующие изменения:  

1.1. в пункте 2.22 слова «еженедельно по четвергам» заменить словами 

«ежемесячно в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом»;  

1.2. в пункте 4.2. слова «еженедельно по четвергам» заменить словами 

«ежемесячно в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом»;  

1.3. в пункте 4.4. слова «еженедельно по пятницам» заменить словами  

«ежемесячно в срок до 8 числа месяца, следующего за отчетным периодом».  

Министр                                                                                                       А.В. Крутень 

 

  

О внесении изменений  
в приказ Министерства 
здравоохранения Пермского края 
от 24 января 2022 г.  
№ 34-01-02-31 «О проведении 
профилактических медицинских 
осмотров, диспансеризации 
взрослого населения, углубленной 
диспансеризации в 2022 году»  

 

 

 

у осенью 2020 года» 

 

Документ создан в электронной форме. № 34-01-02-871 от 22.07.2022. Исполнитель: Чистякова С.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 20.07.2022 13:28


	1

